

Årsredovisning
för
Claes Fällström Transport AB
556479-0334

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Claes Fällström Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2024-02-09

Claes Fällström

Claes Fällström

Årsredovisning
för
Claes Fällström Transport AB

556479-0334

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31 *ll*

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Gunde Sjölén

Styrelsen för Claes Fällström Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och åkeriverksamhet, schakt- och entreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 123	6 931	7 519	6 031
Resultat efter finansiella poster	27	357	1 066	153
Soliditet (%)	64,0	68,4	67,4	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har ökat med 32 % pga fler debiterade arbetsstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 000	3 254 936	256 896	3 686 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			256 896	-256 896	0
Årets resultat				187 749	187 749
Belopp vid årets utgång	100 000	75 000	3 511 832	187 749	3 874 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 511 831
årets vinst	187 749
	3 699 580
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 699 580
	3 699 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *SL*

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 122 997	6 931 145
Övriga rörelseintäkter		5 829	38 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 128 826	6 969 153

Rörelsekostnader

Fordonskostnader och lejda tjänster		-6 740 311	-5 278 928
Övriga externa kostnader		-365 627	-274 009
Personalkostnader	2	-1 424 110	-796 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 709	-238 957
Övriga rörelsekostnader		-220 000	0
Summa rörelsekostnader		-9 083 757	-6 588 100
Rörelseresultat		45 069	381 053

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 193	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-18 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 996	-5 603
Summa finansiella poster		-17 999	-24 493
Resultat efter finansiella poster		27 070	356 560

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		130 000	0
Förändring av överavskrivningar		112 055	0
Summa bokslutsdispositioner		242 055	0
Resultat före skatt		269 125	356 560

Skatter

Skatt på årets resultat		-81 376	-99 664
Årets resultat		187 749	256 896

JK

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

112 324

126 526

Inventarier och fordon

4

1 533 334

1 107 841

Summa materiella anläggningstillgångar

1 645 658

1 234 367

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

1 278 707

1 201 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 278 707

1 201 900

Summa anläggningstillgångar

2 924 365

2 436 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 937 350

1 753 967

Övriga fordringar

60 981

31 932

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 962

Summa kortfristiga fordringar

1 998 331

1 792 861

Kassa och bank

Kassa och bank

6

2 203 759

2 443 802

Summa kassa och bank

2 203 759

2 443 802

Summa omsättningstillgångar

4 202 090

4 236 663

SUMMA TILLGÅNGAR

7 126 455

6 672 930

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

175 000

175 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 511 831

3 254 936

Årets resultat

187 749

256 896

Summa fritt eget kapital

3 699 580

3 511 832

Summa eget kapital

3 874 580

3 686 832

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

460 000

Akkumulerade överavskrivningar

535 945

648 000

Summa obeskattade reserver

865 945

1 108 000

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

765 439

661 061

Summa avsättningar

765 439

661 061

Långfristiga skulder

7,9

Övriga skulder till kreditinstitut

44 800

55 600

Summa långfristiga skulder

44 800

55 600

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

10 800

10 800

Leverantörsskulder

733 469

537 875

Skatteskulder

0

56 378

Övriga skulder

708 276

449 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 146

107 206

Summa kortfristiga skulder

1 575 691

1 161 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 126 455

6 672 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Fordon 6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	359 104	359 104
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 104	359 104
Ingående avskrivningar	-232 578	-218 376
Årets avskrivningar	-14 202	-14 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 780	-232 578
Utgående redovisat värde	112 324	126 526 <i>Se</i>

Not 4 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 612 454	7 612 454
Inköp	1 045 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 307 454	7 612 454
Ingående avskrivningar	-6 504 613	-6 279 858
Försäljningar/utrangeringar	1 050 000	0
Årets avskrivningar	-319 507	-224 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 774 120	-6 504 613
Utgående redovisat värde	1 533 334	1 107 841

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 232 000	1 148 000
Tillkommande fordringar	84 000	84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 316 000	1 232 000
Ingående nedskrivningar	-30 100	-11 210
Återförda nedskrivningar	0	11 210
Årets nedskrivningar	-7 193	-30 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 293	-30 100
Utgående redovisat värde	1 278 707	1 201 900

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 600	12 400
	1 600	12 400

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	560 000	560 000
Fastighetsinteckning	550 000	550 000
	1 110 000	1 110 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 55 600 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 800	55 600
	44 800	55 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 800	10 800
	10 800	10 800

Ulricehamn 2024-01-08



Claes Fällström
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB



Sebastian Ericsson
Auktoriserad revisor
